
Uchwała Nr I/1/2023 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 7 listopada 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru radnego na Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

na podstawie § 6 pkt. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie będącego 

Załącznikiem  do uchwały Nr XXXVI/270/2021 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 kwietnia 

2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie i nadania jej statutu 

(Dz. Urz.  Warmi. z 2021 r. poz. 1986; zm.: Warmi. z 2022 r. poz. 2164.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się regulamin głosowania w wyborach Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Kętrzynie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca  

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie 

(-) Amelia Brodowska 

 


